
Tak zavolej

Keks

Kolem mne je pořád, lacinej kolem dav
Čekaj, že si sednu a budu z toho paf
Jedna byla milá, až příliš na můj vkus
Kamarád byl svolnej, stál jí za pokus

I kdyby ji měl, má šanci mizivou
Já tam totiž tebe, svou holu mazlivou
Už to spolu táhnem sakra dlouhej čas
Tohla ani ve snu nečekal nikdo z nás

Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám
Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám

Zase dělám věci jako malej kluk
Brzy budu dědek a tobě je to fuk
Ty jsi holka mladá, jenom o pár let
Tak pojď honem ke mně, ať můžou závidět

Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám
Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám

Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám
Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám

Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám
Tak zavolej, cokoli dám
Jsem bohatej, protože tě mám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

